dirigidas al cumplimiento de los objetivos y resultados institucionales, en 

concordancia con el Decreto 1083 de 2015. 

1. CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES PLAN ANUAL DE AUDITORÍAS 

INTERNAS 2025  

En el marco del Plan Anual de Auditorías de la vigencia 2025 se programaron ciento 

setenta y dos (172) actividades, asociadas al cumplimiento de los cinco (5) roles de 
la Oficina de Control Interno. Dichas actividades fueron ejecutadas conforme a lo 
establecido y se distribuyeron de la siguiente manera: 

Actividades  Programado  Cumplido  En ejecución  Avance